Clarian
Wonen

DE HYPOTHEEK DIE JOU PAST

Aflosvormen: annvuitair en lineair

2 maart 2021 t/m 60% MW t/m 70% MW t/m 80% MW t/m 85% MW t/m 90% MW t/m 95% MW  t/m 100% MW  /m 106% MW

1-2 jaar

3-5 jaar

6-10 jaar

11-15 jaar

16-20 jaar

21-25 jaar

26-30 jaar

Aflosvormen: aflossingsvrij
2 maart 2021 t/m60% MW  t/m70% MW  t/m80% MW  t/m85% MW  /m90% MW  t/m95% MW  t/m 100% MW  t/m 106% MW

1-2 jaar

3-5 jaar

6-10 jaar

11-15 jaar

16-20 jaar

21-25 jaar

26-30 jaar

*Deze tarieven zijn alleen beschikbaar voor bestaande klanten, bijvoorbeeld bij verlengen of verhogen.

Bovenstaande rentetarieven gelden vanaf 2 maart 2021. Je kunt alleen rechten ontlenen aan een door Clarian Wonen vitgebrachte offerte. Voor meer
informatie kijk je op www.clarianwonen.nl



